「名古屋市・電子納品の説明会」開催のご案内
2009年8月吉日
(財)名古屋市建設事業サービス財団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(社) 愛知県建設業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社）名古屋建設業協会

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、名古屋市においては、平成２０年度から電子納品をスタートし、平成２３年度には全面導入となります。来年度には多くの工事・委託案件が電子納品の対象となることから、いまから各種基準の把握やシステム対応などの準備が必要となっています。さらに名古屋市の電子納品では、業務の効率化を目的として、契約後の書類を発注者とインターネットを活用して行う「情報共有システム」を導入しており、事業者の操作が求められています。

　このような状況から、名古屋市における電子納品に向けた準備や新たな情報提供を目的として、下記の説明会を開催いたします。講師として、名古屋市緑政土木局でシステムをご担当されている方をお招きし、現在の状況や注意点など具体的な内容を予定しておりますので、この機会を利用して情報収集していただければ幸いです。

　なお、「情報共有システム」の実際の機器操作教育につきましては、今後実施を予定しておりますので、改めてご案内申し上げます。

敬具
開催日時：平成２１年９月１７日（木）１４：００～１６：００（受付開始　午後１時30分より）
会　場　：名古屋市工業研究所　１階ホ－ル

名古屋市熱田区六番三丁目４番４１号　TEL　052-661-3161（代表）
【アクセス】地下鉄「六番町駅」３番出口すぐ　※公共交通機関をご利用下さい。
受講料　：　１名　２５００円（講習費用、テキスト代を含む）
講演内容：
	講演テーマ
	講　師

	１．始まった名古屋市の電子納品への対応
	名古屋市緑政土木局企画経理課

	　　全面導入に向けたスケジュ－ル

	　　電子納品のポイントと具体事例

	　　情報共有システムの操作方法（注意点など紹介）

	２．名古屋市の電子納品の準備
	(社)愛知県建設業協会
ＩＴ推進アドバイザー
田嶋　康弘

	　　事業者の準備スケジュール

	　　情報共有システムへの社内対応
　　必要なソフトウェアと知識

　　(注)講演内容は状況により一部変更がある場合がございます。
申込方法：別紙参加申込み書に必要事項を記入の上ＦＡＸにてお申込みください。
申込締切：９月４日まで　※但し、満席になり次第、締め切ります。
手続き　：仮受講票を送ります。その内容に従ってください（受講料支払いを含む）。
問合せ先：（社)愛知県建設業協会　田嶋

　　　　　名古屋市中区栄三丁目２８番２１号　TEL　０５２－２３８－５２３０
ＦＡＸ番号　０５２（２３８）５２３１　　（社）愛知県建設業協会行
「名古屋市・電子納品の説明会」　参加申し込み書

	会社名

	ご住所
	〒

	メール

	TEL

	FAX

	参加者①

	ご氏名

	部署

	お役職

	e-mail

	参加者②
	ご氏名

	部署

	お役職

	e-mail